
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 141693-2014 z dnia 2014-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Usługa druku w podziale na 4 zadania 
Termin składania ofert: 2014-07-09  

Warszawa: Usługa druku w podziale na 4 zadania. 
Numer ogłoszenia: 164625 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 141693 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Adama Mickiewicza, ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa, woj. 
mazowieckie, tel. 022 4476100, faks 022 4476152. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Państwowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa druku w podziale na 4 zadania.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Usługa druku w podziale na 4 zadania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

� Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

Część NR: 1   Nazwa: druk identyfikatorów i naklejek.

Page 1 of 3

2014-07-29file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\07.lipiec 2...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� PORT S.A. Ul. Gdyńska 1a, 66-620 Gubin, Ul. Gdyńska 1a, 66-620 Gubin, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 2396,50 

� Oferta z najniŜszą ceną: 2396,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2396,50 

� Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� Copy Point Sp.zo.o., ul. Janickiego 20b, 60-542 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 356,70 

� Oferta z najniŜszą ceną: 356,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1845,00 

� Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� PasaŜ Spółka z o.o., Ul. Rydlówka 24, 30-363 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8375,00 PLN. 

Część NR: 2   Nazwa: Rollupy

Część NR: 3   Nazwa: druk programów i dyplomów

Page 2 of 3

2014-07-29file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\07.lipiec 2...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 8547,70 

� Oferta z najniŜszą ceną: 8547,70 / Oferta z najwyŜszą ceną: 12435,00 

� Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe JANTER, Ul. Chrobrego 41, 11-300 Biskupiec, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2950,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 1175,00 

� Oferta z najniŜszą ceną: 1175,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3135,00 

� Waluta:  PLN. 

 
 

 
 

Część NR: 4   Nazwa: druk broszur i ulotek informacyjnych.

Powrót do głównej strony

Page 3 of 3

2014-07-29file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\07.lipiec 2...


